
NR EMERTIMI I PRODUKTIT

EMRI,ADRESA, WEBSITE 
KOMPANISE PRODHUESE
 OSE DISTRIBUTORIT TE 

AUTORIZUAR

EMRI KATALOGUT, 
PROSPEKTIT

NR.FAQES 
KATALOGUT,
 PROSPEKTIT

NR.IDENTIFIK
UES

 I PRODUKTIT

1 Barriera parkimi + tra 5 meter

2
Module per integrim barriere me
 koloneta model Skidata Lite.Gate

3 Barrier parkimi + tra 3 meter

4
Koloneta parkimi me lexues 

barkodi dhe lexues RFID
5 Licensa per kolonetat e parkimit

6
Licensa per ambjente te reja

parkimi

KODI FISKAL 00000000 ; NIPT X 00000000 Y
Lagja                      , Rr.                        , Nr.                               , Qyteti Tel.: 00355 00 0000 000, Fax.: 00355 00 0000 000

E-mail: x@yyyyyy.al
AUTORITETIT PORTUAL DURRES

OFERTE TEKNIKE
Ne pergjigje te kerkesave, shprehura nga Autoritetit Juaj kontrator ne DT, Shoqeria EMERTIMI KOMPANISE Sh.p.k., paraqet ne vijim, oferten e saj teknike me te dhenat e ofruara si 

dhe referenca te nevojshme per vlersim .

TE DHENA TEKNIKE TE PRODUKTEVE TE OFRUARA,REFERENCA NE KATALOGE, PROSPEKTE ETJ, 


